
01 -  ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 1,281,607.50 0.00 0.001,506,607.50 0.00 1,506,607.50

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 1,281,607.50 0.00 0.001,506,607.50 0.00 1,506,607.50

000 - SIN PROYECTO 0.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 1,281,607.50 0.00 0.001,506,607.50 0.00 1,506,607.50

001 - COORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 109,000.00 109,000.00 109,000.00 427,607.50 0.00 0.00616,607.50 0.00 616,607.50

000 - SIN OBRA 0.00 109,000.00 109,000.00 109,000.00 427,607.50 0.00 0.00616,607.50 0.00 616,607.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 400,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

56,607.50 0.00 56,607.50 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 27,607.50 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 29,000.00 29,000.00 29,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,607.50 0.00 4,607.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,607.50 0.00 0.00

003 - VICE ALCALDE 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0056,000.00 0.00 56,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.0056,000.00 0.00 56,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

56,000.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 222,000.00 0.00 0.00258,000.00 0.00 258,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 222,000.00 0.00 0.00258,000.00 0.00 258,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 220,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTARCION FINANCIERA 0.00 123,400.00 123,400.00 123,400.00 2,861,064.79 0.00 0.002,692,671.75 500,000.00 3,192,671.75
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00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 123,400.00 123,400.00 123,400.00 2,861,064.79 0.00 0.002,692,671.75 500,000.00 3,192,671.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 123,400.00 123,400.00 123,400.00 2,861,064.79 0.00 0.002,692,671.75 500,000.00 3,192,671.75

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 77,400.00 77,400.00 77,400.00 2,310,064.79 0.00 0.002,034,171.75 500,000.00 2,534,171.75

000 - SIN OBRA 0.00 77,400.00 77,400.00 77,400.00 2,310,064.79 0.00 0.002,034,171.75 500,000.00 2,534,171.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,252,844.23 0.00 1,252,844.23 0.00 68,200.00 68,200.00 68,200.00 1,134,444.23 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 502,000.00 0.00 502,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 433,800.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,400.00 0.00 100,400.00 0.00 50,200.00 50,200.00 50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 50,200.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,200.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 550,044.23 0.00 550,044.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550,044.23 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

487,300.00 356,199.99 843,499.99 0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 801,899.99 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 200,000.00 180,000.00 380,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00 47,933.33 57,933.33 0.00 9,200.00 9,200.00 9,200.00 0.00 48,733.33 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

162,300.00 95,866.66 258,166.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,166.66 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 32,400.00 82,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

294,027.52 143,800.01 437,827.53 0.00 0.00 0.00 0.00 373,720.57 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 95,866.68 145,866.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,563.73 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

60,000.00 47,933.33 107,933.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,769.32 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,360.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

24,027.52 0.00 24,027.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,027.52 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
PRESUPUESTARIA

0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 228,000.00 0.00 0.00261,000.00 0.00 261,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 228,000.00 0.00 0.00261,000.00 0.00 261,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 198,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 155,000.00 0.00 0.00201,500.00 0.00 201,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 155,000.00 0.00 0.00201,500.00 0.00 201,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

201,500.00 0.00 201,500.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 155,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

004 - CATASTRO 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00196,000.00 0.00 196,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 127,500.00 127,500.00 127,500.00 1,303,000.00 0.00 0.001,538,000.00 0.00 1,538,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 127,500.00 127,500.00 127,500.00 1,303,000.00 0.00 0.001,538,000.00 0.00 1,538,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 127,500.00 127,500.00 127,500.00 1,303,000.00 0.00 0.001,538,000.00 0.00 1,538,000.00

001 - DIRECTOR 
MUNICIPAL JUSTICIA

0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 179,000.00 0.00 0.00208,000.00 0.00 208,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 179,000.00 0.00 0.00208,000.00 0.00 208,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

203,000.00 0.00 203,000.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 174,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 145,000.00 0.00 145,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD DE MEDIO 
AMBIENTE

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 173,000.00 0.00 0.00201,000.00 0.00 201,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 173,000.00 0.00 0.00201,000.00 0.00 201,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 225,000.00 0.00 0.00285,000.00 0.00 285,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 225,000.00 0.00 0.00285,000.00 0.00 285,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 220,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 189,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 189,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 186,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA 

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 173,000.00 0.00 0.00201,000.00 0.00 201,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 173,000.00 0.00 0.00201,000.00 0.00 201,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - UNIDAD DE 
COMPRAS Y 
CONTRTACIONES

0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 173,000.00 0.00 0.00201,000.00 0.00 201,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 173,000.00 0.00 0.00201,000.00 0.00 201,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

196,000.00 0.00 196,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

007 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 191,000.00 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 191,000.00 0.00 0.00222,000.00 0.00 222,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 186,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 9,175,974.61 0.00 0.009,487,768.06 2,891,388.35 12,379,156.41

01 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,463,800.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,463,800.00 0.00 0.001,600,000.00 0.00 1,600,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 863,800.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 863,800.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 863,800.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 863,800.00 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
MANCOSOL 
PARACOMPRA DE 
MEDICAMENTOS 
(TERLACA, GUARITA, 
ALTA BARANDILLA, 
OLOSINGO, 
CHINQUIN)

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

02 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 2,663,048.45 0.00 0.001,379,343.64 1,557,704.81 2,937,048.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 594,143.64 0.00 0.00709,343.64 0.00 709,343.64

001 - SUBSIDIO DE 
EDUCACION 

0.00 0.00 0.00 0.00 594,143.64 0.00 0.00709,343.64 0.00 709,343.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 594,143.64 0.00 0.00709,343.64 0.00 709,343.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

709,343.64 0.00 709,343.64 0.00 0.00 0.00 0.00 594,143.64 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

709,343.64 0.00 709,343.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 594,143.64 0.00 0.00

001 - CERCA PERIMETRAL Y 
TECHADO EN LA 
ESCUELA EL 
RESPASTADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - CERCA 
PERIMETRAL Y 
TECHADO EN LA 
ESCUELA EL 
RESPASTADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - TERCERA ETAPA EN LA 
ESCUELA BAJA 
BARANDILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 343,200.00 0.00 0.00350,000.00 104,000.00 454,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 343,200.00 0.00 0.00350,000.00 104,000.00 454,000.00

002 - TERCERA ETAPA 
EN LA ESCUELA 
BAJA 
BARANDILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 343,200.00 0.00 0.00350,000.00 104,000.00 454,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 104,000.00 454,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 343,200.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 104,000.00 454,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 343,200.00 0.00 0.00

003 - CONCRETO 
HIDRAULICO EN IGTC

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

003 - CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
IGTC

0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00170,000.00 0.00 170,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CERCA PERIMETRAL EN 
EL CENTRO EDUCATIVO 
BRAULIO CERRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

004 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL EN 
EL CENTRO 
EDUCATIVO 
BRAULIO 
CERRANO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 30,000.00 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

005 - SEGUNDA ETAPA DE 
CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PARA 
CONSTRUCCION DE 
MODULO DE BAÑOS 
SANITARIOS EN CEB 
FRANCISCO NAVARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

005 - SEGUNDA 
ETAPA DE 
CONTRAPARTE 
MUNICIPAL PARA 
CONSTRUCCION 
DE MODULO DE 
BAÑOS 
SANITARIOS EN 
CEB FRANCISCO 
NAVARRO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
PARED EN CASA DEL 
MAESTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,000.00 21,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,000.00 21,000.00

006 - 
CONSTRUCCION 
DE PARED EN 
CASA DEL 
MAESTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,000.00 21,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 21,000.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - CERCA PERIMETRAL 
EN LA ESCUELA LA 
GARZA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

007 - CERCA 
PERIMETRAL EN 
LA ESCUELA LA 
GARZA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
KINDER EN ALDEA 
TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.000.00 1,082,704.81 1,082,704.81

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.000.00 1,082,704.81 1,082,704.81

008 - 
CONSTRUCCION 
DE KINDER EN 
ALDEA TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.000.00 1,082,704.81 1,082,704.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,082,704.81 1,082,704.81 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,082,704.81 1,082,704.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,082,704.81 0.00 0.00

009 - CONSTRUCCION DE 
UNA COCINA EN LA 
ESCUELA DE SANTA 
ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00
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009 - 
CONSTRUCCION 
DE UNA COCINA 
EN LA ESCUELA 
DE SANTA 
ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 562,100.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 562,100.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 562,100.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 562,100.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562,100.00 0.00 0.00

04 - VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 479,721.14 0.00 0.001,308,817.94 0.00 1,308,817.94

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 479,721.14 0.00 0.001,308,817.94 0.00 1,308,817.94

001 - SUBSIDIO DE 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 479,721.14 0.00 0.001,308,817.94 0.00 1,308,817.94

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 479,721.14 0.00 0.001,308,817.94 0.00 1,308,817.94

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,308,817.94 0.00 1,308,817.94 0.00 0.00 0.00 0.00 479,721.14 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,308,817.94 0.00 1,308,817.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 479,721.14 0.00 0.00

05 - SECTOR DE MEDIDAS DE 
ADAPTACION Y MITIGACION 
AL CAMBIO CLIMATICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,130,450.00 0.00 0.00520,000.00 650,000.00 1,170,000.00

001 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE ALDEA 
SANTA ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
ALDEA SANTA 
ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00220,000.00 0.00 220,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE ALDEA 
TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
ALDEA TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE CASERIO 
CHURNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
CASERIO CHURNA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CAJA PUENTE EL 
PORTILLO, EL CAÑAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

004 -  CAJA PUENTE 
EL PORTILLO, EL 
CAÑAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE B° LOS 
LIMONES GUARITA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.000.00 350,000.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.000.00 350,000.00 350,000.00

005 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE 
B° LOS LIMONES 
GUARITA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.000.00 350,000.00 350,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

006 - COMPRA DE TUBERIA, 
EL PORTILLO,EL 
PAMITAL,SANTA TERESA

0.00 0.00 0.00 0.00 160,450.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 160,450.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

006 - COMPRA DE 
TUBERIA, EL 
PORTILLO,EL 
PAMITAL,SANTA 
TERESA

0.00 0.00 0.00 0.00 160,450.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,450.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,450.00 0.00 0.00

06 - SECTOR DE 
ELECTRIFICACION

0.00 0.00 0.00 0.00 950,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

001 - ALUMBRADO 
ELECTRICO EL OBRAJON

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - ALUMBRADO 
ELECTRICO EL 
OBRAJON

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRICIDAD EL 
ZARZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

002 - PROYECTO DE 
ELECTRICIDAD EL 
ZARZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

07 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 609,935.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

001 - MICROPROYECTO DE 
AGUA ALDEA LA 
QUESERA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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001 -  
MICROPROYECTO 
DE AGUA ALDEA 
LA QUESERA

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

002 - MICROPROYECTO DE 
AGUA ALDEA OLOSINGO, 
CASERIO EL MORRO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

002 - 
MICROPROYECTO 
DE AGUA ALDEA 
OLOSINGO, 
CASERIO EL 
MORRO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - MICROPROYECTO DE 
AGUA ALDEA EL PINAL

0.00 0.00 0.00 0.00 9,935.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 9,935.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

003 - 
MICROPROYECTO 
DE AGUA ALDEA 
EL PINAL

0.00 0.00 0.00 0.00 9,935.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,935.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 6 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,935.00 0.00 0.00

08 - RED VIAL MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 1,316,920.02 0.00 0.002,379,606.48 683,683.54 3,063,290.02

001 - RED VIAL MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 379,672.50 0.00 0.002,126,042.50 0.00 2,126,042.50

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 379,672.50 0.00 0.002,126,042.50 0.00 2,126,042.50

001 - RED VIAL 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 379,672.50 0.00 0.002,126,042.50 0.00 2,126,042.50

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,126,042.50 0.00 2,126,042.50 0.00 0.00 0.00 0.00 379,672.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,800,000.00 0.00 1,800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 379,580.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

326,042.50 0.00 326,042.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92.50 0.00 0.00

002 - PAVIMENTO PUNTOS 
CRITICOS ALDEA SANTA 
TERESITA

0.00 0.00 0.00 0.00 253,563.98 0.00 0.00253,563.98 0.00 253,563.98

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 253,563.98 0.00 0.00253,563.98 0.00 253,563.98

002 - PAVIMENTO 
PUNTOS 
CRITICOS ALDEA 
SANTA TERESITA

0.00 0.00 0.00 0.00 253,563.98 0.00 0.00253,563.98 0.00 253,563.98

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

253,563.98 0.00 253,563.98 0.00 0.00 0.00 0.00 253,563.98 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

253,563.98 0.00 253,563.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 253,563.98 0.00 0.00

003 - PAVIEMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
B° ELCALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 61,973.75 0.00 0.000.00 61,973.75 61,973.75

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 61,973.75 0.00 0.000.00 61,973.75 61,973.75

003 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
B° EL CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 61,973.75 0.00 0.000.00 61,973.75 61,973.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 61,973.75 61,973.75 0.00 0.00 0.00 0.00 61,973.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 61,973.75 61,973.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,973.75 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA DE DRENAJE 
EN SAN PABLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.000.00 336,369.60 336,369.60

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.000.00 336,369.60 336,369.60

004 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMA DE 
DRENAJE EN SAN 
PABLO 

0.00 0.00 0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.000.00 336,369.60 336,369.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 336,369.60 336,369.60 0.00 0.00 0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 336,369.60 336,369.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 336,369.60 0.00 0.00

005 - PAVIEMENTO  
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA PARTE ATRAS DE 
LA MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.000.00 285,340.19 285,340.19

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.000.00 285,340.19 285,340.19
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005 - PAVIEMENTO 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA PARTE ATRAS 
DE LA 
MUNICIPALIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.000.00 285,340.19 285,340.19

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 285,340.19 285,340.19 0.00 0.00 0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 285,340.19 285,340.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 285,340.19 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,715.93 0.00 0.001,308,817.93 0.00 1,308,817.93

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,715.93 0.00 0.001,308,817.93 0.00 1,308,817.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,715.93 0.00 0.001,308,817.93 0.00 1,308,817.93

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 157,712.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 157,712.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 157,712.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,712.59 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 288,594.38 0.00 0.00392,645.38 0.00 392,645.38

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 288,594.38 0.00 0.00392,645.38 0.00 392,645.38

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

392,645.38 0.00 392,645.38 0.00 0.00 0.00 0.00 288,594.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

392,645.38 0.00 392,645.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,594.38 0.00 0.00

003 - EJE DE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00130,881.79 0.00 130,881.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00130,881.79 0.00 130,881.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,881.79 0.00 130,881.79 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,881.79 0.00 130,881.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00130,881.79 0.00 130,881.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00130,881.79 0.00 130,881.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,881.79 0.00 130,881.79 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,881.79 0.00 130,881.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00130,881.79 0.00 130,881.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00130,881.79 0.00 130,881.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,881.79 0.00 130,881.79 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,881.79 0.00 130,881.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,881.79 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,878,808.02 0.00 0.005,235,271.75 924,518.46 6,159,790.21

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,791.93 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 81,791.93 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 81,791.93 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 81,791.93 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,791.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,791.93 0.00 0.00

02 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 517,358.47 0.00 0.00661,763.59 0.00 661,763.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 117,358.47 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

001 - SUBSIDIO DE 
DEPORTE

0.00 0.00 0.00 0.00 117,358.47 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 117,358.47 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 117,358.47 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,358.47 0.00 0.00

001 - CERCA PERIMETRAL 
CANCHA DE FUTBOL 
OLOSINGO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - CERCA 
PERIMETRAL 
CANCHA DE 
FUTBOL 
OLOSINGO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

001 - SUBSIDIO DE 
CULTURA

0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00

04 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 3,917,894.03 0.00 0.004,111,744.57 924,518.46 5,036,263.03

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,676.63 0.00 0.001,523,527.17 524,518.46 2,048,045.63

001 - SUBSIDIO DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,676.63 0.00 0.001,523,527.17 324,518.46 1,848,045.63

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,676.63 0.00 0.001,523,527.17 324,518.46 1,848,045.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,523,527.17 324,518.46 1,848,045.63 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,676.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,523,527.17 324,518.46 1,848,045.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,676.63 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO DE 
DEMANDA  POR 
MATERIALES 
CONSTRUCCIO DE 
REGISTRO MOVIL EN 
OLOSINGO (PERIODO 
2015-2018)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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001 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
CUESTA EL DESVIO EL 
GUAYABO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO 
CUESTA EL 
DESVIO EL 
GUAYABO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - PAVIEMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
LOS LIMONES

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00350,000.00 400,000.00 750,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00350,000.00 400,000.00 750,000.00

002 - PAVIEMENTO 
DE CONCRETO 
HIDRAULICO LOS 
LIMONES

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00350,000.00 400,000.00 750,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 400,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 400,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

003 - PEDRIMENTADO EL 
CIPRES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

003 - 
PEDRIMENTADO 
EL CIPRES

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

004 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA SALIDA DE LA 
COMUNIDAD ALDEA EL 
REPASTADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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004 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA SALIDA DE LA 
COMUNIDAD 
ALDEA EL 
REPASTADERO

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
HUELLAS CARRIZALITO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

005 - 
CONSTRUCCION 
DE HUELLAS 
CARRIZALITO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
BADOS EL COYOLILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

006 - 
CONSTRUCCION 
DE BADOS EL 
COYOLILLO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - PAVIMENTO 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN EL CENTROS DE LA 
COMUNIDAD PLAN DE 
OCOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

007 - PAVIMENTO 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
EL CENTROS DE 
LA COMUNIDAD 
PLAN DE OCOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

008 - PEDRIMENTADO EN LA 
COMUNIDAD DE CUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

008 - 
PEDRIMENTADO 
EN LA 
COMUNIDAD DE 
CUYAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

009 - APERTURA DE CALLE 
SAN MIGUELITO A 
SANTA ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

009 - APERTURA DE 
CALLE SAN 
MIGUELITO A 
SANTA ROSITA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

010 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
BARRIO EL CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

010 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO 
BARRIO EL 
CALVARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

011 - PAVIMENTO 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA PLAZA SAN PABLO

0.00 0.00 0.00 0.00 288,217.40 0.00 0.00288,217.40 0.00 288,217.40
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 288,217.40 0.00 0.00288,217.40 0.00 288,217.40

011 -  PAVIMENTO 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA PLAZA SAN 
PABLO

0.00 0.00 0.00 0.00 288,217.40 0.00 0.00288,217.40 0.00 288,217.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

288,217.40 0.00 288,217.40 0.00 0.00 0.00 0.00 288,217.40 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

288,217.40 0.00 288,217.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 288,217.40 0.00 0.00

05 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO DE 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 3,057,635.87 0.00 0.002,617,635.87 840,000.00 3,457,635.87

01 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,655,872.28 0.00 0.002,355,872.28 700,000.00 3,055,872.28

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,932,345.11 0.00 0.001,832,345.11 500,000.00 2,332,345.11

001 - SUBSIDIO DE 
ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,932,345.11 0.00 0.001,832,345.11 500,000.00 2,332,345.11

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,932,345.11 0.00 0.001,832,345.11 500,000.00 2,332,345.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,832,345.11 500,000.00 2,332,345.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1,932,345.11 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,832,345.11 500,000.00 2,332,345.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,932,345.11 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Carretera de Aldeas 
Productoras de Cafe 
( Comunidales Alta 
Barandilla, Baja 
Barandilla, El Nuco, 
Cuyapa, Planes, El Pinal 
y Coyolillo).

0.00 0.00 0.00 0.00 523,527.17 0.00 0.00523,527.17 0.00 523,527.17
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 523,527.17 0.00 0.00523,527.17 0.00 523,527.17

001 - Mejoramiento 
de Carretera de 
Aldeas 
Productoras de 
Cafe 
( Comunidales 
Alta Barandilla, 
Baja Barandilla, El 
Nuco, Cuyapa, 
Planes, El Pinal y 
Coyolillo).

0.00 0.00 0.00 0.00 523,527.17 0.00 0.00523,527.17 0.00 523,527.17

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

523,527.17 0.00 523,527.17 0.00 0.00 0.00 0.00 523,527.17 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

523,527.17 0.00 523,527.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523,527.17 0.00 0.00

002 - VIVERO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

002 - VIVERO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

31420 11-001-01 20 4 Productos Forestales 0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

02 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

001 - SUBSIDIO DE 
TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00261,763.59 0.00 261,763.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

261,763.59 0.00 261,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,763.59 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

003 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.000.00 140,000.00 140,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 140,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA  MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 3,486,795.68 0.00 0.002,622,135.87 1,090,869.71 3,713,005.58

01 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,029.80 0.00 0.00799,029.80 400,000.00 1,199,029.80

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,199,029.80 0.00 0.00799,029.80 400,000.00 1,199,029.80

001 - TRANSFERENCIA  Y 
DONACIONES A 
INSTITUCIONES DE 
LA ADMINISTRACION 
CENTRAL (TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 291,763.59 0.00 0.00291,763.59 0.00 291,763.59

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 291,763.59 0.00 0.00291,763.59 0.00 291,763.59

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

291,763.59 0.00 291,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 291,763.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

291,763.59 0.00 291,763.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 291,763.59 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCROS (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 7,266.21 0.00 0.007,266.21 0.00 7,266.21

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,266.21 0.00 0.007,266.21 0.00 7,266.21

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,266.21 0.00 7,266.21 0.00 0.00 0.00 0.00 7,266.21 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

7,266.21 0.00 7,266.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,266.21 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA Y 
DONACIONES A 
ASOCIACIONES 
CIVILES SIN FINES 
DE LUCROS 
(MANCOSOL)

0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00500,000.00 400,000.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00500,000.00 400,000.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 400,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 400,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00

02 - INFRAESTRUCTURA  
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,287,765.88 0.00 0.001,823,106.07 690,869.71 2,513,975.78
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001 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA CUESTA DEL 
CONACASTE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA CUESTA DEL 
CONACASTE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - CONCRETO 
HIDRAULICO PUNTOS 
CRITICOS ALDEA 
TALQUINTE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

002 - CONCRETO 
HIDRAULICO 
PUNTOS 
CRITICOS ALDEA 
TALQUINTE

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

003 - INSTALACION DE 
ALCANTARILLA SANTA 
LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

003 - INSTALACION 
DE 
ALCANTARILLA 
SANTA LUCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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004 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA CUESTA DE LA 
ESCUELA ALDEA 
TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

004 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA CUESTA DE LA 
ESCUELA ALDEA 
TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

005 - CONCRETO 
HIDRAULICO PUNTOS 
CRITICOS ALDEA EL 
NUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

005 - CONCRETO 
HIDRAULICO 
PUNTOS 
CRITICOS ALDEA 
EL NUCO

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

006 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN EL CENTRO DE LA 
COMUNIDAD ALDEA 
ALTA BARANDILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

006 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
EL CENTRO DE LA 
COMUNIDAD 
ALDEA ALTA 
BARANDILLA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA CUESTA DEL 
CENTRO DE SALUD 
ALDEA CHINQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 223,106.07 0.00 0.00223,106.07 0.00 223,106.07

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 223,106.07 0.00 0.00223,106.07 0.00 223,106.07

007 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
DE CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA CUESTA DEL 
CENTRO DE 
SALUD ALDEA 
CHINQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 223,106.07 0.00 0.00223,106.07 0.00 223,106.07

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

223,106.07 0.00 223,106.07 0.00 0.00 0.00 0.00 223,106.07 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

223,106.07 0.00 223,106.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223,106.07 0.00 0.00

008 - COMPRA DE ARCHIVO 
METALICO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

008 - COMPRA DE 
ARCHIVO 
METALICO 

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 3 Muebles Varios de 
Oficina

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

009 - PAVIEMNTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN B° MORAZAN

0.00 0.00 0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.000.00 164,659.81 164,659.81

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.000.00 164,659.81 164,659.81

009 - PAVIEMNTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
B° MORAZAN

0.00 0.00 0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.000.00 164,659.81 164,659.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 164,659.81 164,659.81 0.00 0.00 0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 164,659.81 164,659.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,659.81 0.00 0.00
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Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 08/04/2025 08/04/2025al2025al

08/04/2025 09:15:05 a.m. 25



010 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
ALDEA CHINQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 226,209.90 226,209.90

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 226,209.90 226,209.90

010 - PAVIMENTO DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO 
ALDEA CHINQUIN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 226,209.90 226,209.90

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 226,209.90 226,209.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 226,209.90 226,209.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - PAVIEMENTO DE 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN EL CASERIO LAS 
CUEVAS, ALDEAS 
TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

011 - PAVIEMENTO 
DE CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
EL CASERIO LAS 
CUEVAS, ALDEAS 
TERLACA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

27,008,908.73 6,246,776.52 33,255,685.25 0.00 380,900.00 380,900.00 380,900.00 0.00 27,145,602.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2025
Fecha Final: 31/3/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)
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GUARITA, LEMPIRA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/3/2025 al 31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 08/04/2025 08/04/2025al2025al

08/04/2025 09:15:06 a.m. 26


